ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 9 năm 2025

Kính gửi: ............................................................................................

                ............................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự Phiên họp UBND tỉnh

thường kỳ tháng 9 năm 2025.

I. Nội dung: Có Chương trình kèm theo.

II. Thành phần

1. Điểm cầu tỉnh

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trân trọng kính mời các đồng chí:

+ Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh, Ban Tuyên giáo và Dân

vận Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh (Trường hợp cử cấp phó đi thay phải

báo cáo và được đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh đồng ý);

- Thủ trưởng các đơn vị: Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Tòa án nhân dân

tỉnh; Thi hành án dân sự tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Thuế tỉnh; Kho bạc

nhà nước khu vực IX; Thống kê tỉnh; Ngân hàng nhà nước chi nhánh khu vực 3;

Bảo hiểm Xã hội tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng;

03 Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình: Dân dụng và Công nghiệp, Giao

thông, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên;

- Phóng viên: Báo và phát thanh, truyền hình Lai Châu, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh (dự và đưa tin).

2

2. Điểm cầu các xã, phường

- Trân trọng kính mời đồng chí Bí thư Đảng ủy các xã, phường;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các xã, phường.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn, các đơn vị có liên quan

(Do UBND các xã, phường mời).

III. Thời gian, địa điểm, tài liệu Phiên họp

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 13 giờ 30 phút, ngày 23/9/2025 (thứ Ba).

2. Địa điểm:

- Điểm cầu tỉnh: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh.

- Điểm cầu xã, phường: Phòng họp trực tuyến xã, phường.

3. Tài liệu Phiên họp

Đề nghị các đại biểu quét mã QR để khai thác tài liệu, nghiên cứu, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: V, C, HCQT, CB;

- Lưu: VT, Th6.

Mã QR tải tài liệu

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Trường

		2025-09-22T16:23:11+0700

		2025-09-22T16:35:52+0700

		2025-09-22T16:35:52+0700

		2025-09-22T16:35:52+0700

		2025-09-22T16:35:52+0700

		2025-09-22T16:36:13+0700